
Seite 1 von 1 

www.ris.bka.gv.at 

LANDESGESETZBLATT 
FÜR DAS BURGENLAND 

Jahrgang 2016  Ausgegeben am 29. Dezember 2016 

94. Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 27. Dezember 2016 über die Auflösung 

des Standesamtsverbandes Bocksdorf 

Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 27. Dezember 2016 über die 
Auflösung des Standesamtsverbandes Bocksdorf 

Auf Grund des § 6 des Personenstandsgesetzes, BGBl. I Nr. 16/2013, in der Fassung des Gesetzes 
BGBl. I Nr. 80/2014, wird verordnet: 

§ 1 

Der aus den Gemeinden Bocksdorf, Heugraben und Rohr im Burgenland bestehende Standesamts-
verband Bocksdorf wird aufgelöst. 

§ 2 

Diese Verordnung tritt am 1. Jänner 2017 in Kraft. 

Für den Landeshauptmann: 
Die Landesrätin: 
Mag.

a
 Eisenkopf 

Dieses Dokument wurde amtssigniert.

Siegelprüfung und Verifikation unter
www.burgenland.at/amtssignatur


		2016-12-29T08:41:52+0100
	Land Burgenland




